Oznaceni svitidla
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svitidlo bytové centralni

svitidlo bytové nad
kuchyriskou linkou

svitidlo bytové predsin /
chodba

svitidlo koupelnové centralni
svitidlo koupelnové zrcadlo

LED pasek

Popis
Pfisazené LED svitidlo, opalovy PMMA kryt, primér 375mm
LED panel, RA 90, UGR<19, hlinikovy ramecek, mikroprizmaticky kryt, ¢tverec 600x600mm
LED panel, RA 90, UGR<19, hlinikovy ramecek, mikroprizmaticky kryt, ¢tverec 600x600mm
LED panel, hlinikovy ramecek, UGR<19, mikroprizmaticky kryt, obdélnik 600x300mm
Pfisazené LED svitidlo, opalovy PMMA kryt, primér 480mm
LED panel, hlinikovy ramecek, UGR<19, mikroprizmaticky kryt, obdélnik 600x300mm
LED svitidlo nouzové, vestavné, svitici pfi vypadku 60min., bilé, Ctverec
LED svitidlo nouzové s piktogramem, pfisazené, svitici pfi vypadku 60min.
LED svitidlo trvale svitici, pfisazené, svitici i pfi vypadku 60min.
Prisazené svitidlo venkovni, IP54
LED svitidlo kruhové pfisazené, opalovy PMMA kryt, ocelova montura

LED svitidlo kruhové pfisazené, opalovy PMMA kryt, ocelova montura

LED svitidlo kruhové pfisazené, opalovy PMMA kryt, ocelova montura
LED svitidlo kruhové pfisazené, opalovy PMMA kryt, ocelova montura
LED svitidlo pro osvétleni zrcadla a umyvaciho prostoru

LED pasek pod horni skFifiky kuchyriské linky, 12W/m, véetné AL profilu U, véetné zdroje
230/12V

P¥ikon
27,0 W
34,0 W
50,0 W
26,0 W
32,0 W
19,0W
3,0wW
3,0W
3,0wW
15,0 W
32,0 W

9,0 W

14,0 W
270w
10,0 W

Svételny tok
3000,0 Lm
3850,0 Lm
5450,0 Lm
2800,0 Lm
3800,0 Lm
2000,0 Lm
300,0 Lm
300,0 Lm
300,0 Lm
1500,0 Lm
3800,0 Lm

900,0 Lm

1500,0 Lm

3000,0 Lm
1000,0 Lm

Poznamka
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zdroj dle délky pasku / celkového pFikonu



