

Označení svítidla	Popis	Příkon	Světelný tok	Poznámka
A	Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375mm	27,0 W	3000,0 Lm	
B	LED panel, RA 90, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm	34,0 W	3850,0 Lm	
C	LED panel, RA 90, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm	50,0 W	5450,0 Lm	
D	LED panel, hliníkový rámeček, UGR<19, mikroprizmatický kryt, obdélník 600x300mm	26,0 W	2800,0 Lm	
E	Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480mm	32,0 W	3800,0 Lm	
F	LED panel, hliníkový rámeček, UGR<19, mikroprizmatický kryt, obdélník 600x300mm	19,0 W	2000,0 Lm	
NO	LED svítidlo nouzové, vestavné, svítící při výpadku 60min., bílé, čtverec	3,0 W	300,0 Lm	
NP	LED svítidlo nouzové s piktogramem, přisazené, svítící při výpadku 60min.	3,0 W	300,0 Lm	
T	LED svítidlo trvale svítící, přisazené, svítící i při výpadku 60min.	3,0 W	300,0 Lm	
V	Přisazené svítidlo venkovní, IP54	15,0 W	1500,0 Lm	
svítidlo bytové centrální	LED svítidlo kruhové přisazené, opálový PMMA kryt, ocelová montura	32,0 W	3800,0 Lm	dle návrhu bytového architekta
svítidlo bytové nad kuchyňskou linkou	LED svítidlo kruhové přisazené, opálový PMMA kryt, ocelová montura	9,0 W	900,0 Lm	dle návrhu bytového architekta
svítidlo bytové předsíň / chodba	LED svítidlo kruhové přisazené, opálový PMMA kryt, ocelová montura	14,0 W	1500,0 Lm	dle návrhu bytového architekta
svítidlo koupelnové centrální	LED svítidlo kruhové přisazené, opálový PMMA kryt, ocelová montura	27,0 W	3000,0 Lm	dle návrhu bytového architekta
svítidlo koupelnové zrcadlo	LED svítidlo pro osvětlení zrcadla a umývacího prostoru	10,0 W	1000,0 Lm	dle návrhu bytového architekta
LED pásek	LED pásek pod horní skříňky kuchyňské linky, 12W/m, včetně AL profilu U, včetně zdroje 230/12V			zdroj dle délky pásku / celkového příkonu